Российская Федерация
Республика Алтай
Теньгинское
сельское поселение
Сельская администрация
649432 с. Теньга
ул. Центральная, 48
тел. 23-3-33; факс 23-3-98
E-mail: tenga.sa@yandex.ru

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Кени
Jурт  jеезези
Jурт администрация
649432 Кени jурт
Центральная ороом, 48
тел. 23-3-33; факс 23-3-98
E-mail: tenga.sa@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                JОП
« 23» июля 2021г.									№ 139
с. Теньга

	О внесении изменений и дополнений                                                             в Постановление  от 21.02.2018 г. № 10-1 «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы администрации Теньгинского сельского поселения»

       Рассмотрев протест прокурора Онгудайского района А.И. Тобоева от 24.06.2021 г. № 07-03-2021 на постановление главы МО Теньгинское сельское поселение от 21.02.2018 г. №10-1 «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы администрации Теньгинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.3 подпункта 3.2, изложив в следующей редакции:
Комиссия рассматривает заявление муниципального служащего и принимает решение о включении (невключении) в стаж муниципальной службы иных периодов работы (службы) муниципального служащего не позднее 30 дней с момента поступления заявления.
2. Внести дополнение в подпункт 3.3, изложив в следующей редакции:
Заседание комиссии проводится по мере поступления заявлений, но не реже одного раза в 3 месяца.
3. Внести дополнение в подпункт 3.10, изложив в следующей редакции:
- заявления, направленные с нарушением порядка, установленного настоящим Положением.
- в случае отсутствия оснований для включения (зачета) в стаж муниципальной службы заявленных периодов трудовой деятельности вынести мотивированное решение об отказе.
3. Обеспечить размещение Постановления на официальном сайте администрации МО «Онгудайский район» Теньгинское сельское поселение разделе административные регламенты, в разделе постановления Теньгинского поселения, а так же на информационном стенде сельского поселения.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Теньгинского сельского поселения                                			В.Я. Айбыков